In quorum testimoniom &ec. huic seripto duplicato et penes nos et preedictos priorem
et conventam de Gisburn pro pertibus remanenti nostrum et ipeorum sigilla mutuo
spponumtur, Data Dunelmie iiii. kalend Aprilis, An. Dom. 1288 et consecrationis
nostri quinto.

* Antonins permis. dei S. Jerosolymitane ecc’liee patriarcha et epis. Dunolm. dilectis
in Christo liis P. et C. Mon. de Giseburn Ord. 8. Aug. Ebor. Dioc. Sal. Grat. et
Bened. Fervor et Religionis devotio, continna hospitalitatis observatio et elemosinarom
pia largitio, cmteraque caritatis opera, quee in vestro Mon. preedicto jugiter exercentur,
08 visceraliter excitant et indncunt favore vos prosequi gratim specialis. Hine est
quod in eecl. par. de Hert nostre dioc, nni cum capells de Hertlepole in eadem paro-
chis in usas proprios canoniod possidend et in qua per vicarium secularem cura ani-
marum regi consueverit, ut per vestzrum concanonicum populusejusdem parochis regatur
ot animarum cura exerceatur in eadem perpetuis temporibus in futarum vobis suctori.
tato pontificali pro nobis ot smocessoribus nostris tenore preesentium specialitur
indulgemns; Ita scilicet quod nunc et alias quoties opus erit, idem concanonicus vester
qui in dicta ecclesia ministravit nobis et snccessoribus nostris per vos presentabitur, et
Pam-etmnom:dmuetnretmshm.mbuetmnutmdespmmw
vobis sutem de temporalibus responsurus. Proviso quod conmcanomicis preedictis de
fruotibus et proventibus dicte ecclesise tantumdem assignetur unde commods sustentari
¢t hospitalitatis onus congrue valeant supportare; auctoritaie nostra diocesand, jure et
dignitate ecclesic nostree Dunelm, in omnibus semper salvis. In o. r. {. sigillam
episcopale prmeentibus est appositum dat apud Aukl nono die febr, sn, dom, 1308,
Patrisrchat nos’ 80 Pontif xvi®,

+ Dugd. Mon, v. 2. p. 162.
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- In the year 1400, King Henry IV. meditated an expedition
into Scotland, and in order to ascertain the strength of the king.
dom, musters were every where made, as well of the clergy as of
the laity. An array of the clergy took place on 8t. Giles’ Moor,
in the county of Durham, on the 24th day of March, where
the vicar of Hertypull (Hert com Hertilpool) appeared with
ane lancer, and three archers in his train.*

No further aceount of the church of Hartlepool occurs until
the year 1599, when the statutes for the government of the
church appear in the corporation records.t

* Arreitio facta super moram S. Kgidij 24 die Martii Anno Regui Regis Henrici
TV. & Christi 1400 per commissarios, Rev. Patrem Priorem Danelm. Officialem Dan,
Constabalar Dun. Rectorem de Wermouth & Decanum de Langchester Commissarioa
od predictam arrsitionem faciendam deputatos ut patet per commissionem eisdem
exinde factam,